

# NESBYEN FRIVILLIGSENTRAL

Knutepunkt for lag og foreninger

VÅREN  
2014

## KJÆRE LAGSLEDER PÅ NES!

Et av målene for Frivilligsentralen i handlingsplanen for 2014, er å bli et tydeligere knutepunkt og en bedre støttespiller for lagene på Nes. Vi har over 60 lag i den flotte bygda vår, og alle – om de er store eller små – har styrer og medlemmer som gjør en utrolig frivillig innsats for at Nes skal bli et enda bedre sted å bo, så **TAKK FOR INNSATSEN!** Ved juletider sendte jeg ut brev til noen av dere med ønske om å få besøke laget deres og se hvilke utfordringer dere har, og hva nettopp dere trenger hjelp med i lagsarbeidet. Nå har jeg vært på flere besøk - noen styremøter, noen medlemsmøter og også hatt kaffikopp-prat med noen ledere. Her er noe av det jeg har kommet fram til:

**Først og fremst: vi har et fantastisk og variert lagsliv på Nes!**

Men noen problemstillinger går igjen:

- Mange sliter med å få flere medlemmer.
- Mange sliter med å få med yngre medlemmer.
- Mange sliter med å få med folk i styret...
- ... mye fordi det er mer og mer papirarbeid og admin i lagsarbeidet...
- ... som igjen betyr at dere som ledere har mer enn nok å holde styr på!

Nesbyen Frivilligsentral vil jobbe for å hjelpe dere med disse tingene. Dette brevet tar for seg noen av tiltakene vi vil i gang med, og hvis dere har andre behov, eller ideer om hvordan vi sammen kan gjøre det enklere og bedre for alle, ta kontakt!

## VI KAN HJELPE MED:

- **Søke midler til aktiviteter m.m.** Vi jobber med å lage en oversikt over hvilke midler som finnes der ute.
- **Utlån av minibuss (selvkost).** Vi har en 16 seter som kan lånes av lag og foreninger.
- **Underholdning/foredrag.** Vi har et register over folk som kan spørres.
- **Felles aktivitetskalender (mer på side 2).**
- **PR/profil/nyhetsbrev (mer på side 2).**
- **Frivilligprisen 2014 (mer på side 2.)**
- **Mer?** Ta kontakt hvis ditt lag trenger hjelp med noe, så prøver vi å få det til ☺!

**LES MER PÅ NETTSIDA VÅR,  
ELLER TA KONTAKT!**

## "HVILKET LAG PASSER FOR MEG?" – INVITASJON TIL MARKED FOR ALLE LAG PÅ NES.

**Lørdag 23. august** har vi booket idrettshallen på Nes til et "lagsmarked", der alle lag og foreninger på Nes får gratis stand og muligheten til å vise seg fram. Mange nesninger vet ikke helt hvilke lag som faktisk finnes her og hva de forskjellige går ut på. Dette er muligheten for å gjøre det mer kjent hva dere jobber med og hvilke aktiviteter dere har. Forhåpentligvis vil dere også rekruttere nye medlemmer, og kanskje det oppstår samarbeid også?

### HVORDAN, HVA?

Det bestemmer dere selv:

Brosjyrer, plakater, aktiviteter, film, bilder, leker, salg av lodd/bøker eller hva som helst annet.

**Påmelding senest 15. juni** til Målfrid på Frivilligsentralen.

Ta med detaljer om hvor mye plass dere trenger, og gjerne litt om hva dere skal gjøre på standen.

Fleire  
nesninga  
i lag!



## PR/PROFIL/NYHETSBREV

Som noen kanskje har fått med seg har Hallingdølen nå satt ned foten mot innrykk under "hallingnytt" hvis man ikke samtidig kjøper annonse. Det er dårlig nytt for små lag med små budsjett. På med tenkehatten:

I april sendte vi ut vårt første månedlige nyhetsbrev (vedlagt), meningen er at dette etter hvert skal bli et nyhetsbrev for all frivillig aktivitet på Nes. Ønsker dere at vi skal nevne åpne arrangement eller annet dere har, i nyhetsbrevet, så hører vi gjerne fra dere!

I nyhetsbrevet vil vi også ha en fast spalte hvor et lag på Nes blir presentert. Si fra om dere vil være med her, så tar vi en kort prat om hva som bør med.

For å nå flest mulig er det veldig fint om jeg får lov til å sette dere opp på e-postlista vår, og om dere videresender nyhetsbrevet vårt til medlemmene.

I tillegg er vi bevisst aktive på sosiale medier og nett for å nå flere nesninger. Vi reklamerer også gjerne for dere der, men da må vi selvsagt få vite hva som skjer.

**Info til nyhetsbrevet må være oss i hende senest den 20. måneden før.**

## HVA ER EGENTLIG FRIVILLIGSENTRALEN?

Alle Norges ca. 400 frivilligsentraler er litt ulike og har forskjellig fokus.

På Nes er vi ikke-kommunale, og i tillegg til tradisjonell en-til-en hjelp, har vi mange aktiviteter som supplerer det tilbudet som allerede finnes på Nes. Det er viktig for oss å være et møtested for **ALLE, UAVHENGIG AV ALDER, SOSIAL OG KULTURELL BAKGRUNN**. Vi ønsker oss tilbake til slik bygda var før, "alle" kom sammen når noe skjedde eller noe skulle gjøres.

Leder og eneste ansatt på Nesbyen Frivilligsentral er Målfrid Breivik, ei ekte nesningsjente som brenner for bygda, og som flyttet tilbake for et par år siden etter mange år i utlendighet.

"Go, Nes, Go!"

Sitat, Høggørm - Kåre

## FELLES AKTIVITETSKALENDER

Dette var et av ønskene jeg kom mest borti hos lagene jeg har besøkt siden jul; at noen kunne ha oversikt over alle aktiviteter, turer og møter som arrangeres på Nes.

Frivilligsentralen tar gjerne på seg en slik koordinatorkonklusjon, MEN er da avhengig av å få informasjon fra dere for at det skal være oppdatert. Det trenger ikke å være mye jobb, bare sett meg/sentralen opp på mail-lista deres.

Når dere skal arrangere noe, så sjekk gjerne datoen med oss først.

**Har vi riktig info om hvem som er leder?**

## FRIVILLIGPRISEN 2014 – NOMINASJONER ØNSKES!

Frivilligprisen er ny av året og ble gitt ut første gang 12. mars. Selv om vi da ga den til en av "våre egne", superfrivillig Egil Opheim, skal den i kommende år kunne gis til en hvilken som helst nesning, gjerne fra lokalt lag, som utmerker seg med sin frivillige innsats.

Les statuttene til prisen på nettet, eller ta kontakt.

**Nominasjonsperiode åpent ut året.**

## TAKK FOR AT DU LESTE HELT HIT!

Jeg håper denne informasjonen og disse tiltakene er av interesse, og at du tar det videre til styret, ev. medlemmene i laget. Og jeg håper at vi sees i august, om ikke før!

Sammen kan vi gjøre Nes til et enda bedre sted å bo for alle!

Har dere innspill, tips, tanker eller ideer - kom veldig gjerne med dem. Jeg er ny i jobben, og selv om jeg har en del erfaring fra lag tidligere, er det **DERE** som kjenner miljøet på Nes, til sammen har dere uendelig mye erfaring og kunnskap om frivillig arbeid.

Slik jeg ser det er jeg/sentralen på en måte medlem i alle lag på Nes, og samtidig føler jeg litt ansvar for alle som gjør en frivillig innsats på Nes, om de er direkte knyttet til sentralen eller ikke, så her er døren åpen for alle, og kaffin står alltid på.

*Helsing fra ho Målfrid*

PS. Send meg gjerne e-postadressa di!

